
公財)神奈川県スキー連盟  

競技本部長 吉野大成 

2023 年 8 月 17 日 

 

 

令和 5 年度国民スポーツ大会（旧国体）特別強化事業のお知らせ 

 

日頃、選手会員の皆様には本連盟事業につきまして多大なるご理解ご協力を 

賜りまして感謝申し上げます。 

さて、本年度より国民体育大会の名称がかわり国民スポーツ大会と名称が変更になりまし

た、本連盟では令和 5 年度国民スポーツ大会に向けて得点すべく社会人選手の強化事業を

行って参ります、国スポを目指す選手の皆様は強化トレーニングへご参加ください。 

 

参加資格  

本連盟が認めた強化選手及び 

国スポを目指す成年男子組、成年女子組の社会人選手 

 

強化事業予定 

フィジカルトレーニング（県内）コーチ 坂田誠 大野高峰 

  

シーズンに向けてスキー選手として必要なトレーニングを指導 

 

 

日程 9月 3日フィジカルトレーニング三ッ沢体育館 9:00より 12:00  参加費￥1000 

先着順 定員 10 名まで  

〒221-0855 横浜市神奈川区三ツ沢西町3番地 1号 

 

参加申し込みはこちらよりお願いします。 

 


